São Paulo, 19 de junho de 2019

 Of. SGP nº 1011/2019

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Atendendo ao deliberado pela Comissão de Fiscalização e Controle desta Assembleia Legislativa, nos autos do Processo RGL 8289/2011, ao analisar documentação recebida nos termos da Lei estadual nº 4.595, de 18 de junho de 1985, encaminho a Vossa Excelência cópia anexa de seu Parecer nº 659/2019.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha consideração e apreço.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
GIANPAOLO POGGIO SMANIO
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo